MEJORAR LAS CONDICIONES HIGIÉNICO-SANITARIAS EN LA CORPORACIÓN.” 

1.2 PRESUPUESTO OFICIAL: 

De acuerdo con la autorización dada por la Honorable Junta Directiva de la Corporación, el presupuesto 
oficial para el presente proceso de selección asciende hasta la suma de OCHOCIENTOS MILLONES 
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($800.536.557). 

1.3. TÉRMINO DE EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL 

El plazo de ejecución será de NUEVE (09) MESES, término que se contará a partir de la fecha de 
suscripción de la respectiva acta de inicio, previa aprobación de la garantía única. 

2. MANIFESTACIONES DE INTERÉS